关于宣城校区第二届团委青年发展服务中心负责人竞选的通知
各基层团委、各团学组织、广大同学：
为适应工作需要，切实加强学生团干部队伍建设，促进学生干部有效流动，使团的各项工作更好地服务于校区团员青年的成长成才，经校区团委研究决定，面向校区开展团委青年发展服务中心负责人竞选工作，现将具体事宜通知如下：
一、岗位设置
办公室主任1名、副主任2名；组织部部长1名、副部长2名
二、竞选要求
1.校区全日制在读本科生，必须为中共党员（含预备党员）或共青团员，中共党员优先考虑；
2.坚持党的领导，紧跟新时代思想步伐，政治立场坚定、政治素养过硬、思想品德高尚，具有较高的思想政治觉悟，自觉遵守法律法规；
3.熟悉和掌握学生工作的基本原则和规律，原则上必须担任过相关学生干部，具有强烈的服务意识和责任意识，作风正派，在学生中具有较高威信和影响力；有相关岗位工作经验者优先；
4.具备扎实的专业基础与合理的知识结构，有较强的学习能力和实践能力，成绩优秀，本学期无不及格现象；
5.综合素质高，有团结协作精神，有较强的社会实践能力、语言文字表达能力、独立分析问题能力、统筹组织能力和沟通协调能力等，能够独立开展工作并能团结同学，有良好的群众基础。
三、竞选程序
参照《关于合肥工业大学宣城校区校级学生组织换届选拔的通知》竞选流程
四、注意事项
1.学生干部的选拔任用，关系到校区团委各项工作的有效开展，希望各级团学组织高度重视，大力推荐优秀学生干部参加选拔；
2.各级团学组织要密切配合校区团委的工作安排，按时按质地完成各项工作任务。
五、联系方式
[bookmark: _GoBack]咨询电话：夏老师，0563-3831315
学生工作办公室/团委
2022年6月13日